HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci
Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz
PP00650 - Sada ošetřovatelských
zranění
Objednací kód: 4107.PP00650
Cena bez DPH 59.680,00 Kč
Cena s DPH 72.212,80 Kč
Parametry
Množstevní jednotka ks
Sada nabízí detailně zpracované odlitky poranění, otlaků a ran po chirurgickém zákroku. Napomáhá při výuce budoucích lékařů
a ošetřovatelů. Sada se dodává se sprejem páchnoucím po potu a zvratcích v pevném úložném kufříku pro snadné uložení a transport.
Odlitky:
2 otoky kotníku
1 proleženina ve 4. stádiu, 70 mm
1 diabetický vřed, 20 mm
1 vřed, 1. stádium
1 kožní štěp, 15 cm
1 popálenina 2. stupně
1 dětské vyústění tlustého střeva
1 dospělá stomie
1 rozsáhlá vyrážka
3 úrovně infekcí po chirurgickém zákroku
Líčidla a doplňky:
3 lihová lepidla s aplikátorem
1 sprej páchnoucí po zvratcích
1 krevní koagulant
12 kapesníčků odstraňující lepidlo